Senjae 27. Octobris 1753.<sup>203</sup>

#### 4. Odgovor Kongregacije

Nosi nadnevak 15. siječnja 1754, *Libri visitationum SS. LL.* Nr. 28, ff. 126r-127r.

(f. 126r) Die 15. Januarii 1754.

Domino Episcopo Segniensi et Modrussensi

Etsi voluē fuit nobis audire quod Segniensis (f. 126v) episcopatus exordia illustraveris prolata in medium Innocentii Primi epistola ad Laurentium Segniensem antistitem, nihilominus acceptum potissimum accidit intelligere visitasse te omnes dioeceses, atque enixe contendere, ut christiana et ecclesiastica vigeat disciplina, ut clerus bonis moribus praeditus, et Latinae linguae non imperitus, ut haeretici et schismatici ad catholicum ovile revertantur, quin immo ipsi quoque finitimi Turcae ad sanctae fidei veritatis lumen oculos aliquando aperiant. Commandavimus insuper studium ac diligentiam, quibus pietissimae Imperatricis atque Reginae munificentia censum obtinuisti florenorum mille ad decem adolescentes in Graeciā seminario sustentandos; ad nos vero quod attinet, a quibus petis duo alia Tibi loca assigneri in aliquo Urbis seminario, respondemus primo recipi Tuorum dioecesium alumnos in Illyricum Lauretanum collegium, quod si quid aliud Tibi dari cupis, praestabit de hoc agere cum (f. 127r) Sacrae Fidei Propagandae Magistratu, cui desiderium hoc tuum significavimus. Tandem Pontifex Maximus concessit plenariae indulgentiae thesaurum omnibus et singulis, qui rite prius peccata confessi et sacra com-

<sup>203</sup> Popratno pismo opunomoćeniku: (f. 120r) In Nomine Domini

Ad visitanda Sacra limina, labente jam altero quadriennio in executionem apostolicarum constitutionum, ego Georgius Wolfgangus liber baro Chiolich de Lewensperg, episcopus Senjensis, Modrussiensis sive Corbaviensis in partibus Hungariae anexit, longe ab Urbe disitis, impar inde ob tenuitatem proventuum hoc iter instituere, mare plurimum veritus, constituo in hunc finem ac dellego cum plena facultate sive procura illustrissimum dominum abbatem Antonium Merenda, qui hoc munere meo fungatur, obeundo visitationem sacrorum apostolicorum Liminum, porecta humili dioecesis utriusque relatione eminentissimis partibus Sacrae Congregationis Tridentini interpretum, quibus eundem me ipsum plurimum ac utramque dioecesim benevolentiae ac protectioni, qua par est humillima devotione commendo. Datum Senjae, 28. Novembbris 1753.

L. S. Georgius Wolfgangus Episcopus Segniensis M.p.

munione refecti pastorali visitatione interfuerint, atque una simul tibi tuoque gregi plurimum benedixit, atque ego<sup>204</sup> fausta omnia et felicia precor a Deo.